

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný**Objekt:** SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY**Rozpočet:** SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00000	0,00	0,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00000	0,00	0,00
3	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu. Např. zkoušky únosnosti pro stanovení sanací, zdokumentování okolních staveb, výsadby apod. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00000	0,00	0,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce 209,0 m. 3x tištěné paré + 1x na CD Délka stavby 209,0 m. Pevná cena. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet: SO.000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02911	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. Délka stavby 209,0 m. 12 x tiskem. Pevná cena. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00000	0,00	0,00
6	02911	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací, vyrovnávek a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00000	0,00	0,00
7	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg. 4x tištěné paré + 1x CD Délka stavby 209,0 m. Pevná cena. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00000	0,00	0,00
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.	KPL	1,00000	0,00	0,00

Stavba:	36508	II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt:	SO.000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
Rozpočet:	SO.000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Havarijní plán a protipovodňový plán (2x tištěné paré). Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.dwg. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
9	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1 x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací v tištěné i elektronické formě 3 x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem + 1 x na CD Délka stavby 209,0 m. Pevná cena. Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,00000	0,00	0,00
10	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů, ... Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Délka stavby 209,0 m. Pevná cena. Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,00000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný**Objekt:** SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje**Rozpočet:** SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, ornice, nestmelený materiál 2000 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele pol. č. 11332:36,8=36,80000 [A] pol. č. 12373:963 =963,00000 [B] pol. č. 12970:3*0,2=0,60000 [C] pol. č. 12980:2*0,1=0,20000 [D] pol. č. 13173:16=16,00000 [E] pol. č. 13273:96,225=96,22500 [F] Celkem v m3: A+B+C+D+E+F=1 112,82500 [H] Celkem v T: H*2,0=2 225,65000 [I] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 225,65000	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dlaž. kostky, dlažba, obrubníky, beton 2400 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele pol. č. 11348:23,4=23,4000 [A] pol. č. 11351:52*0,08=4,1600 [B] pol. č. 11352:143*0,12=17,1600 [C] pol. č. 96687:6*0,5=3,0000 [D] Celkem v m3: A+B+C+D=47,7200 [E] Celkem v T: E*2,4=114,5280 [F] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	114,52800	0,00	0,00
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltový materiál 2200 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele	T	2 223,54000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pol. č. 11343:1010,7=1 010,70000 [A]				
			Celkem v T: A*2,2=2 223,54000 [B]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	02742		PROVIZORNÍ LÁVKY A PŘEJEZDY	KPL	1,00000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
5	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00000	0,00	0,00
			Dopravní značení DIO				
			Pevná cena.				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1

Zemní práce

6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	36,80000	0,00	0,00
			s odvozem na skládku zhotovitele				
			výkres C.1.3				
			STÁVAJÍCÍ PLOCHY A VJEZDY:				
			celková plocha x tloušťka: 41*0,3=12,30000 [A]				
			celková plocha x tloušťka: 10*0,2=2,00000 [B]				
			stávající dlažební kostky:				
			celková plocha x tloušťka: 75*0,3=22,50000 [C]				
			Celkem: A+B+C=36,80000 [D]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	11337		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: celková plocha x tloušťka: (30+45)*0,20=15,00000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	15,00000	0,00	0,00
8	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VOZOVKA - pro novou konstrukci vozovky a účelový zastávkový pruh: celková plocha x tloušťka: 1926*0,50=963,00000 [A] STÁVAJÍCÍ VOZOVKA - napojení v křižovatce: celková plocha x tloušťka: 106*0,45=47,70000 [B] Celkem A+B=1 010,70000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 010,70000	0,00	0,00
9	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ CHODNÍKY V PLOCHÁCH NAVRHOVANÉ VOZOVKY: celková plocha x tloušťka: 78*0,3=23,40 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	23,40000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ OBRUBY: celková délka:52=52,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	52,00000	0,00	0,00
11	11352		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ OBRUBY: celková délka: 143=143,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	143,00000	0,00	0,00
12	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ silniční kamenný obrubník s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍKY: celková délka:61=61,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	61,00000	0,00	0,00
13	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3	M	70,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ OBRUBY: celková délka: 70=70,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
14	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu výkresy C.1.3 a C.1.5 CELOPLOŠNÉ FRÉZOVÁNÍ: celková plocha x tloušťka: 1828*0,05=91,4000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	91,40000	0,00	0,00
15	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I sanace aktivní zóny v rozsahu 100% z celkové plochy vozovky čerpání položky bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků zkoušek únosnosti s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.6 a C.1.13 PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ VOZOVKY - 100% plochy nové konstrukce vozovky a účelového zastávkového pruhu: celková plocha x tloušťka: (1685+241)*0,5=963,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3	963,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	12970		ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET 2x stávající kanalizační šachta ve staničení cca km 0,036 90 1x stávající kanalizační šachta ve staničení cca km 0,070 00 výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ ŠACHTY: celkový počet:3=3,00 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	3,00000	0,00	0,00
17	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 1x stávající UV v km cca 0,179 00 (v zastávkovém pruhu) 1x stávající UV v km cca 0,195 00 (v zastávkovém pruhu) výkres C.1.3 STÁV. VPUSTI OSAZENÉ NOVÝM POKLOPEM: celkový počet: 2=2,0000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	2,00000	0,00	0,00
18	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	16,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 PRO ULIČNÍ VPUSTI: celkový počet x prům. kubatura/ks:10*1,6=16,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
19	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.7, C.1.9, C.1.11 a C.1.12	M3	96,22500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>PRO PŘÍPOJKY VPUSTÍ:</p> <p>celková kubatura: 34=34,0000 [A]</p> <p>PRO CHRÁNIČKY:</p> <p>š. 0,5 m - délka x plocha v řezu: 50,5*1,05=53,0250 [B]</p> <p>š. 0,65 m - délka x plocha v řezu: 8*1,15=9,2000 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=96,2250 [D]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeprání a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
20	17180		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>výkresy C.1.6 a C.1.13</p> <p>celková kubatura:1,2=1,20 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p>	M3	1,20000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
21	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ plochy a krajnice z ŠD v tl. 100 mm výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 KOLEM VOZOVKY: celková kubatura: 12,8=12,8000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 	M3	12,80000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
22	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výkresy C.1.3, C.1.7, C.1.9, C.1.11 a C.1.12 ZÁSYP ULIČNÍCH VPUSTÍ: počet x prům. kubatura/ks:10*1,2=12,00000 [A] ZÁSYP PŘÍPOJEK VPUSTÍ: celková kubatura:11,8=11,80000 [B] ZÁSYP CHRÁNIČEK: š. 0,5 m - délka x plocha v řezu:50,5*0,81=40,90500 [C] š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:16*0,85=13,60000 [D] Celkem: A+B+C+D=78,30500 [E]	M3	78,30500	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>včetně lože</p> <p>výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9</p> <p>KOLEM PŘÍPOJEK VPUSTÍ:</p> <p>DN 150 mm - délka x plocha v řezu: 32,5*0,52=16,9000 [A]</p> <p>DN 200 mm - délka x plocha v řezu: 7,4*0,64=4,7360 [B]</p> <p>Celkem: A+B=21,6360 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	21,63600	0,00	0,00
24	18110		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>sanace aktivní zóny v rozsahu 100% z celkové plochy vozovky - platí pro novou konstrukci vozovky a účelový zastávkový pruh</p>	M2	2 032,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>čerpání položky bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků zkoušek únosnosti - platí pro novou konstrukci vozovky a účelový zastávkový pruh výkresy C.1.3 a C.1.5</p> <p>NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: celková plocha: 1685=1 685,0000 [A] ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha: 241=241,0000 [B] NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 106=106,0000 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=2 032,0000 [D]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>				
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
25	21452		<p>SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>sanace aktivní zóny v rozsahu 100% z celkové plochy vozovky ŠD fr. 0/63 v tl. 300 mm (hutněno ve dvou vrstvách po 150 mm) ŠD fr. 63/125 v tl. 200 mm čerpání položky bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků zkoušek únosnosti s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3 a C.1.5</p> <p>VÝMĚNA PODLOŽÍ VOZOVKY - 100% z plochy nové konstrukce vozovky a účelového zastávkového pruhu: celková plocha x tloušťka:1685*0,5=842,50 [A] celková plocha x tloušťka:241*0,5=120,50 [B] Celkem: A+B=963,00 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</p>	M3	963,00000	0,00	0,00
26	21461		<p>SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE</p> <p>sanace aktivní zóny v rozsahu 100% z celkové plochy vozovky čerpání položky bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků zkoušek únosnosti výkresy C.1.3 a C.1.5</p>	M2	1 926,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VÝMĚNA PODLOŽÍ VOZOVKY - 100% z plochy nové konstrukce vozovky a účelového zastávkového pruhu: celková plocha:1685=1 685,0000 [A] celková plocha:241=241,0000 [B] Celkem: A+B=1 926,0000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
2			Základy				0,00
3			Svislé konstrukce				
27	388111	R	TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH chráničky TK-2 výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12 celková délka:50,5=50,50 [A]	M	50,50000	0,00	0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
28	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 výkresy C.1.3, C.1.7, C.1.9, C.1.11 a C.1.12	M3	7,64500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POD ULIČNÍ VPUSTI. celkový počet x kubatura/ks:10*0,15=1,50000 [A] POD CHRÁNIČKY. š. 0,5 m - délka x plocha v řezu:50,5*0,09=4,54500 [B] š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:16*0,1=1,60000 [C] Celkem: A+B+C=7,64500 [D] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 				
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
29	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM směr stmelená cementem SC 0/32 C3/4 v tl. 150 mm výkresy C.1.3 a C.1.5	M2	222,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha:222=222,00 [B] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu 				
30	562132		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ II TL DO 150MM Stabilizace cementem S II - SC c1,5/2,0 (zrnitost do 0/32) tl. 130 mm výkresy C.1.3. a C.1.5 NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: celková plocha:1601=1 601,00 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu 	M2	1 601,00000	0,00	0,00
31	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDmin,b v tl. 300 mm (konstrukce č. 1) ŠDa v tl. 220 mm (konstrukce č. 3) ŠDa v tl. 220 mm (konstrukce č. 4) výkresy C.1.3 a C.1.5	M3	580,74000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY (č.1): celková plocha x tloušťka: 1685*0,3=505,5000 [A] ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH (č.3): celková plocha x tloušťka: 241*0,22=53,0200 [B] NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE (č.4): celková plocha x tloušťka: 101*0,22=22,2200 [C] Celkem: A+B+C=580,7400 [D] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
32	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa v tl. 150 mm (konstrukce č. 4) výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 106=106,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M2	106,00000	0,00	0,00
33	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM plochy a krajnice z ŠD v tl. 100 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 celková plocha: 62=62,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 	M2	62,00000	0,00	0,00
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 924,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nová konstrukce vozovky: infiltrační postřik, asfaltová emulze - 0,80 kg/m2 zbytkového pojiva Účelový zastávkový pruh: infiltrační postřik, kationaktivní asfaltová emulze - 1,0 kg/m2 zbytkového pojiva Napojení v křižovatce: infiltrační postřik, kationaktivní asfaltová emulze - 1,0 kg/m2 zbytkového pojiva výkresy C.1.3 a C.1.5 NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: celková plocha: 1601=1 601,0000 [A] NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 101=101,0000 [B] ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha: 222=222,0000 [C] Celkem: A+B+C=1 924,0000 [D] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
35	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Nová konstrukce vozovky: spojovací postřik, kationktivní asfaltová emulze - 0,25 kg/m2 zbytkového pojiva Účelový zastávkový pruh: spojovací postřik, kationaktivní asfaltová emulze - 0,3 kg/m2 zbytkového pojiva Napojení v křižovatce: spojovací postřik, kationaktivní asfaltová emulze - 0,3 kg/m2 zbytkového pojiva výkresy C.1.3 a C.1.5	M2	2 078,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: počet vrstev x celková plocha: 1*1601=1 601,00000 [A] ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: počet vrstev x celková plocha: 2*193=386,00000 [B] NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 91=91,00000 [C] Celkem: A+B+C=2 078,00000 [D] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
36	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ v tl. 40 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: počet vrstev x celková plocha: 1601=1 601,00000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	1 601,00000	0,00	0,00
37	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11 S v tl. 50 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 91=91,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu 	M2	91,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
38	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16 S v tl. 60 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha:193=193,00 [A] Technická specifikace:	M2	193,00000	0,00	0,00
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
39	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ v tl. 70 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha:193=193,00 [A] Technická specifikace:	M2	193,00000	0,00	0,00
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM Nová konstrukce vozovky: ACP 16 S v tl. 80 mm Napojení v křižovatce: ACP 16+ v tl. 80 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY: celková plocha: 1601=1 601,0000 [A] NAPOJENÍ V KŘÍŽOVATCE: celková plocha: 91=91,0000 [B] Celkem: A+B=1 692,0000 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	1 692,00000	0,00	0,00
41	577423	R	ASFALTOVÝ KOBEREK DRENÁŽNÍ PA 11 TL. 50 MM + CONFALT PA 11 v tl. 50 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 ÚČELOVÝ ZASTÁVKOVÝ PRUH: celková plocha: 193=193,00 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	193,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU: celková délka: 24=24,0000 [A] ROZHRANÍ KONSTRUKCE č.1 A č.3: celková délka: 53+44=97,0000 [B] Celkem: A+B=121,0000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	121,00000	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
43	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 PŘÍPOJKY VPUSTÍ: celková délka: 32,5=32,5000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	32,50000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
44	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 PŘÍPOJKA VPUSTI: celková délka:7,4=7,40 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	7,40000	0,00	0,00
45	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12 celková délka:16=16,00 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu	M	16,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
46	89711		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 ULIČNÍ VPUSŤI VYBUDOVANÉ NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI - UV8 a UV10: celkový počet:2=2,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - mříže s rámem, koše na bahno, - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 	KUS	2,00000	0,00	0,00
47	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 celkový počet:8=8,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 	KUS	8,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
48	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ 1x stávající UV v km cca 0,179 00 (v zastávkovém pruhu) 1x stávající UV v km cca 0,195 00 (v zastávkovém pruhu) výkres C.1.3 NOVÉ POKLOPY NA STÁV. VPUSTÍCH: celkový počet: 2=2,0000 [A]	KUS	2,00000	0,00	0,00
49	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 2x stávající kanalizační šachta ve staničení cca km 0,036 90 1x stávající kanalizační šachta ve staničení cca km 0,070 00 1x stávající UV v km cca 0,179 00 (v zastávkovém pruhu) 1x stávající UV v km cca 0,195 00 (v zastávkovém pruhu) výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ ŠACHTY: celkový počet: 3=3,0000 [A] STÁVAJÍCÍ VPUSTI OSAZENÉ NOVÝM POKLOPEM: celkový počet: 2=2,0000 [B] Celkem: A+B=5,0000 [C] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	5,00000	0,00	0,00
50	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ výkres C.1.3 PLYNOVODNÍ ŠOUPATA: celkový počet: 1=1,00 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,00000	0,00	0,00
51	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	6,83500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3, C.1.11 a C.1.12				
			KOLEM CHRÁNIČEK: š. 0,5 m - délka x plocha v řezu:50,5*0,11=5,56 [A] š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:8*0,16=1,28 [B] Celkem: A+B=6,84 [C]				
		Technická specifikace:	<div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</div> <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div> <div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</div> <div>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</div> <div>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</div> <div>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div> <div>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</div> <div>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
52	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres C.1.10	KUS	11,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			NOVÉ SDZ: P 2: 3=3,0000 [A] P 6: 1=1,0000 [B] IP 6: 2=2,0000 [C] IJ 4b: 2=2,0000 [D] E 2d: 3=3,0000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=11,0000 [F] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
53	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ výkres C.1.10 ODSTRAŇOVANÉ SDZ: celkový počet: 7=7,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	7,00000	0,00	0,00
54	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Bílá barva. Předznačení rozpouštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75% nebo vodou ředitelnou barvou, na kterou lze následně aplikovat dlouhoživotný materiál Výkres C.1.10 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka: 402*0,125=50,2500 [A] čáry š. 0,25 m - délka x šířka: 125*0,25=31,2500 [B] V 7 - celková plocha: 6*4*0,5=12,0000 [C] V11 a - bez písmen: počet x plocha/ks: 2*(17+17)*0,125=8,5000 [D] V 11a - nápis "BUS": počet zastávek x počet písmen/zastávku: 2*6=12,0000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=114,0000 [F] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M2	114,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
55	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.10 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka: 402*0,125=50,2500 [A] čáry š. 0,25 m - délka x šířka: 125*0,25=31,2500 [B] V 7 - celková plocha: 6*4*0,5=12,0000 [C] V11 a - bez písmen: počet x plocha/ks: 2*(17+17)*0,125=8,5000 [D] Celkem: A+B+C+D=102,0000 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	102,00000	0,00	0,00
56	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM - PÍSMENA výkres C.1.10 V 11a - nápis "BUS": počet zastávek x počet písmen/zastávku:2*6=12,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	KUS	12,00000	0,00	0,00
57	917224		SILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výkresy C.1.3 a C.1.5 celková délka: 294=294,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	294,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet: SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ u nástupní hrany zastávek výkresy C.1.3 a C.1.5 ceková délka:16+16=32,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	32,00000	0,00	0,00
59	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU: celková délka:24=24,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	24,00000	0,00	0,00
60	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM výkresy C.1.3 a C.1.5 ROZHRANÍ KONSTRUKCE č.1 A č.3: celková délka: 53+44=97,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	97,00000	0,00	0,00
61	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM výkresy C.1.3 a C.1.5 DLÁŽDĚNÝ RIGOL Z K10/I: celková plocha:12,9=12,90 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu	M2	12,90000	0,00	0,00

Stavba:	36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neocenený
Objekt:	SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje
Rozpočet:	SO.101.1 VOZOVKA - hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- měří se vydlážděná plocha.				
62	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 celkový počet:6=6,00 [A]	KUS	6,00000	0,00	0,00
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný**Objekt:** SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje**Rozpočet:** SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, ornice, nestmelený materiál 2000 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele pol. č. 11332:32,14=32,14000 [A] pol. č. 121101b:11,1=11,10000 [B] pol. č. 12924:31*0,2=6,20000 [C] pol. č. 12980:1*0,1=0,10000 [D] pol. č. 13273: 1=1,00000 [E] pol. č. 12373: 146,5=146,50000 [F] Celkem v m3: A+B+C+D+E+F=197,04000 [G] Celkem v T: G*2,0=394,08000 [H] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	394,08000	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) dlaž. kostky, dlažba, obrubníky, beton 2400 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele pol. č. 11352: 22*0,12=2,6400 [A] Celkem v T: A*2,4=6,3360 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,33600	0,00	0,00
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltový materiál 2200 kg/m3 uložení na skládku zhotovitele pol. č. 11343:130,5=130,50000 [A] Celkem v T: A*2,2=287,10000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	287,10000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
4	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: celková plocha x tloušťka: 59*0,14=8,26000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	8,26000	0,00	0,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VJEZDY: celková plocha x tloušťka: 27*0,3=8,10000 [A] celková plocha x tloušťka: 14*0,2=2,80000 [B] POD DLAŽBOU celková plocha x tloušťka: 59*0,36=21,24000 [C] Celkem: A+B+C=32,14000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	32,14000	0,00	0,00
6	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3	M3	130,50000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ VOZOVKA - pro místní a účelové komunikace (č.4): celková plocha x tloušťka: 290*0,45=130,50000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11352		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ OBRUBY: celková délka: 22=22,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	22,00000	0,00	0,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu výkresy C.1.3 a C.1.5 CELOPLOŠNÉ FRÉZOVÁNÍ: celková plocha x tloušťka: 285*0,05=14,2500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	14,25000	0,00	0,00
9	12110	a	SEJ MUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné ohumusování výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha x tloušťka: 29*0,1=2,9000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	2,90000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	12110	b	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 celková plocha sejmutí x tloušťka sejmutí:(70*0,2)-(29*0,1)=11,10 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	11,10000	0,00	0,00
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop pro vozovku: 93*0,5=46,50000 [A] sanace aktivní zóny: 200*0,5=100,00000 [B] celkem A+B=146,50000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka	M3	146,50000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz ornice za staveništní mezideponie pro zpětné ohumusování ORNICE: celková kubatura: 29*0,1=2,9000 [A]	M3	2,90000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- práce spojené s otvirkou zemníku				
13	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM čištění krajnic š 0,5 m od násosů výkres C.1.3 PODÉL ÚSEKU 3 A VJEZDŮ: celková plocha: 31=31,0000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	31,00000	0,00	0,00
14	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 1x stávající UV na komunikaci "D" výkres C.1.3 STÁV. VPUST OSAZENÁ NOVÝM POKLOPEM: celkový počet: 1=1,0000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	1,00000	0,00	0,00
15	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.3, C.1.7, C.1.9, C.1.11 a C.1.12 PRO PŘÍPOJKU ŽLABU OŽ1: celková kubatura: 1=1,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3	1,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení ornice na skládku zhotovitele ORNICE: 29*0,1=2,9000 [A]	M3	2,90000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypání vhodnou zeminou výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6	M3	10,10000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KOLEM VOZOVKY: celková kubatura: 10,1=10,1000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně lože výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 KOLEM PŘÍPOJKY ŽLABU OŽ1: DN 150 mm - délka x plocha v řezu: 1,2*0,52=0,6240 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 	M3	0,62400	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.1.3 a C.1.5 MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE: celková plocha: 442=442,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	442,00000	0,00	0,00
20	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ výkresy C.1.3 a C.1.5 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha: 29=29,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	29,00000	0,00	0,00
21	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 celková plocha: 29=29,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	29,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 celková plocha: 29=29,0000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	29,00000	0,00	0,00
23	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU výkresy C.1.3, C.1.5 a C.1.6 celková plocha: 29=29,0000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	29,00000	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
2	Základy						
24	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace aktivní zóny ŠD fr. 0/63 v tl. 300 mm (hutněno ve dvou vrstvách po 150 mm) ŠD fr. 63/125 v tl. 200 mm čerpání položky bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků zkoušek únosnosti výkresy C.1.3 a C.1.5 sanace aktivní zóny 200*0,5=100,00000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	100,00000	0,00	0,00
2	Základy						0,00
4	Vodorovné konstrukce						
25	451315		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,80000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.3, C.1.8 a C.1.9				
			LOŽE PRO ODV. ŽLAB: žlab - délka x plocha v řezu:5*0,13=0,65 [A] odtoková vpust' - celková kubatura:0,15=0,15 [B] Celkem: A+B=0,80 [C]				
		Technická specifikace:	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa v tl. 220 mm (konstrukce č. 4) výkresy C.1.3 a C.1.5	M3	92,18000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE (č.4): celková plocha x tloušťka: 419*0,22=92,1800 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>				
27	56333		<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM</p> <p>ŠDa v tl. 150 mm (konstrukce č. 4) výkresy C.1.3 a C.1.5</p> <p>MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE: celková plocha: 442=442,0000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>	M2	442,00000	0,00	0,00
28	56932		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM</p> <p>plochy a krajnice z ŠD v tl. 100 mm výkresy C.1.3 a C.1.5</p> <p>celková plocha: 42=42,0000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p>	M2	42,00000	0,00	0,00
29	572123		<p>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>Místní a účelové komunikace: infiltrační postřik, kationaktivní asfaltová emulze - 1,0 kg/m2 zbytkového pojiva výkresy C.1.3 a C.1.5</p> <p>MÍSTNÍ A ÚČELOVÉ KOMUNIKACE: celková plocha: 419=419,0000 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</p>	M2	419,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
30	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Místní a účelové komunikace: spojovací postřik, kationktivní asfaltová emulze - 0,3 kg/m2 zbytkového pojiva Oprava živičného krytu: spojovací postřik, kationktivní asfaltová emulze - 0,3 kg/m2 zbytkového pojiva výkresy C.1.3 a C.1.5 MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE: celková plocha: 377=377,0000 [A] OŽK: celková plocha: 43=43,0000 [B] Celkem: A+B=420,0000 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	420,00000	0,00	0,00
31	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Oprava živičného krytu: spojovací postřik, kationktivní asfaltová emulze - 0,7 kg/m2 zbytkového pojiva výkresy C.1.3 a C.1.5 OŽK: celková plocha: 43=43,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	43,00000	0,00	0,00
32	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	43,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11+ v tl. 40 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 OŽK: celková plocha: 43=43,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
33	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11 S v tl. 50 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE: celková plocha: 377=377,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	377,00000	0,00	0,00
34	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16 S výkresy C.1.3 a C.1.5 OŽK - vyrovnávka 50-70 mm: celková plocha x prům. tloušťka: 43*0,06=2,5800 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu 	M3	2,58000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
35	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM Místní a účelové komunikace: ACP 16+ v tl. 80 mm výkresy C.1.3 a C.1.5 MÍSTNÍ A ÚČ. KOMUNIKACE: celková plocha: 377=377,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	377,00000	0,00	0,00
36	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU: celková délka: 18=18,0000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem 	M	18,00000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM výkresy C.1.3, C.1.7 a C.1.9 PŘÍPOJKA ŽLABU: celková délka: 1,2=1,2000 [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	1,20000	0,00	0,00
38	897522		VPUŠŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 150MM rošt D 400 výkresy C.1.3, C.1.8 a C.1.9 ODTOKOVÁ VPUŠŤ ŽLABU vč. mříže: celkový počet: 1=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,00000	0,00	0,00
39	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ 1x stávající UV na komunikaci "D" výkres C.1.3 NOVÝ POKLOP NA STÁV. VPUSTI: celkový počet: 1=1,0000 [A]	KUS	1,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 1x stávající UV na komunikaci "D" výkres C.1.3 STÁVAJÍCÍ VPUSTI OSAZENÉ NOVÝM POKLOPEM: celkový počet: 1=1,0000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,00000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

41	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nájem po celou dobu stavby výkres C.1.10 NOVÉ SDZ: P 6: 1=1,0000 [A] A 7a: 1=1,0000 [B] E 2d: 1=1,0000 [C] Celkem: A+B+C=3,0000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	3,00000	0,00	0,00
42	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ výkres C.1.10 ODSTRAŇOVANÉ SDZ: celkový počet: 3=3,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Bílá barva. Předznačení rozpouštědlovou barvou s obsahem sušiny min. 75% nebo vodou ředitelnou barvou, na kterou lze následně aplikovat dlouhoživotný materiál Výkres C.1.10 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka: 84*0,125=10,5000 [A] V 13a - celková plocha: 13=13,0000 [B] Celkem: A+B=23,5000 [C]] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	23,50000	0,00	0,00
44	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.10 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka: 84*0,125=10,5000 [A] V 13a - celková plocha: 13=13,0000 [B] Celkem: A+B=23,5000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	23,50000	0,00	0,00
45	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční betonová obruba 15/25/100 do betonového lože z betonu C20/25 n XF3 výkresy C.1.3 a C.1.5 celková délka: 58=58,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje:	M	58,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet: SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
46	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční betonová obruba 15/15/100 do betonového lože z betonu C20/25 n XF3 výkresy C.1.3 a C.1.5 celková délka: 24=24,0000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	24,00000	0,00	0,00
47	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkresy C.1.3 a C.1.5 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU: celková délka: 18=18,0000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	18,00000	0,00	0,00
48	93552		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ rošty D 400 výkresy C.1.3, C.1.8 a C.1.9 ODV. ŽLAB OŽ1: délka:5,5=5,50000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě	M	5,50000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36508 II/300 ŽACLĚŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt:	SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje
Rozpočet:	SO.101.2 VOZOVKA - vedlejší výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný**Objekt:** SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU**Rozpočet:** SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
 Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
 Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) přebytek zeminy 2000 kg/m3 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce položka č. 13273: 13,925=13,93 [A] položka č. 13283: 13,925=13,93 [B] položka č. 13373.1: 3,300=3,30 [C] položka č. 13373.2: 5,400=5,40 [D] položka č. 13383.1: 3,300=3,30 [E] položka č. 13383.2: 5,400=5,40 [F] A+B+C+D+E+F=45,26 [G] - položka č. 17411: 38,380=38,38 [H] Celkem v m3: G-H=6,88 [I] Celkem v T: I*2,0=13,76 [J] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	13,74000	0,00	0,00
2	014112	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) suť a vybouřené hmoty zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce položka č. 969333: 3*0,003=0,01 [A] položka č. 969345: 34*0,004=0,14 [B] Celkem: A+B=0,15 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,14500	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I hornina tř. I. - odhad 50% položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti	M3	22,62500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položka č. 13273: 13,925=13,93 [A] položka č. 13373.1: 3,300=3,30 [B] položka č. 13373.2: 5,400=5,40 [C] Celkem: A+B+C=22,63 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
4	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II hornina tř. II. - odhad 50% položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti	M3	16,17500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položka č. 13283: 13,925=13,93 [A] položka č. 13383.1: 3,300=3,30 [B] položka č. 13383.2: 5,400=5,40 [C] A+B+C=22,63 [D] - položka č. 45157: 6,450=6,45 [E] Celkem: D-E=16,18 [F]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
5	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM Čištění potrubí stlačeným vzduchem a pryžovým ježkem Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 160/9,1	M	1,00000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM Čištění potrubí stlačeným vzduchem a pryžovým ježkem Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 225/12,8 Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	36,00000	0,00	0,00
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hornina tř. I. - odhad 50% položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti 35*1,3*0,6=27,30 [A] 1*1,1*0,5=0,55 [B] Celkem: (A+B)*0,5=13,93 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	13,92500	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II hornina tř. II. - odhad 50% položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti 35*1,3*0,6=27,30 [A] 1*1,1*0,5=0,55 [B] Celkem: (A+B)*0,5=13,93 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	13,92500	0,00	0,00
9	13373	a	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hornina tř. I. - odhad 50% jáma napojení a odpojení stávajícího NTL plynovodu DN 250, DN 150 položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti	M3	3,30000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*(1,0*1,5*1,5)=4,50 [A] 1*(1,0*1,5*1,4)=2,10 [B] Celkem: (A+B)*0,5=3,30 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	13373	b	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I hornina tř. I. - odhad 50% jáma pro balonování položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti 3*(1,2*2,0*1,5)=10,80 [A] Celkem: A*0,5=5,40 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem	M3	5,40000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
 Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
 Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	13383		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II hornina tř. II. - odhad 50% jáma napojení a odpojení stávajícího NTL plynovodu DN 250, DN 150 položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti $2 \cdot (1,0 \cdot 1,5 \cdot 1,5) = 4,50$ [A] $1 \cdot (1,0 \cdot 1,5 \cdot 1,4) = 2,10$ [B] Celkem: $(A+B) \cdot 0,5 = 3,30$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 	M3	3,30000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	13383	b	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II hornina tř. II. - odhad 50% jáma pro balonování položka bude čerpána se souhlasem TDI dle skutečnosti 3*(1,2*2,0*1,5)=10,80 [A] Celkem: A*0,5=5,40 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku	M3	5,40000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytek zeminy uložení na mezideponii položka č. 13273: 13,925=13,93 [A] položka č. 13283: 13,925=13,93 [B] položka č. 13373.1: 3,300=3,30 [C] položka č. 13373.2: 5,400=5,40 [D] položka č. 13383.1: 3,300=3,30 [E] položka č. 13383.2: 5,400=5,40 [F] A+B+C+D+E+F=45,26 [G] - položka 454157: 6,450=6,45 [H] Celkem: G-H=38,81 [I]	M3	38,80000	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM položka č. 13273: 13,925=13,93 [A] položka č. 13283: 13,925=13,93 [B] položka č. 13373.1: 3,300=3,30 [C] položka č. 13373.2: 5,400=5,40 [D] položka č. 13383.1: 3,300=3,30 [E] položka č. 13383.2: 5,400=5,40 [F] A+B+C+D+E+F=45,26 [G] - položka 454157: 6,450=6,45 [H] Celkem: G-H=38,81 [I] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	38,80000	0,00	0,00
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I rýhy položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	46,60000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
 Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
 Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			35*1,3=45,50 [A] 1*1,1=1,10 [B] Celkem: A+B=46,60 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí zhutněno na min. 97% PS 35*0,6*0,3=6,30 [A] 1*0,5*0,3=0,15 [B] Celkem: A+B=6,45 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	6,45000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
8		Potrubí					
17	87334		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 160/9,1 Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.	M	1,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
18	87344		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 250MM Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 225/12,8 Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci	M	36,00000	0,00	0,00
19	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ Signalizační vodič včetně upevnění CYY 2,5 Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.	M	43,00000	0,00	0,00
20	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	37,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výstražná fólie - žlutá š. 330 mm				
			Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
21	899311	R1	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ	KUS	5,00000	0,00	0,00
			Elektrotvarovka - objímka PE D 225 vč. montáže				
			Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí.				
22	899311	R10	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ	KUS	1,00000	0,00	0,00
			Tvarovka - nátrubek SCHUCK DN 150 vč. montáže				
			Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí.				
23	899311	R2	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ	KUS	6,00000	0,00	0,00
			Elektrotvarovka - koleno 11° PE D 225 vč. montáže				
			Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí.				
24	899311	R3	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ	KUS	1,00000	0,00	0,00
			Elektrotvarovka - T-kus PE D 225 vč. montáže				
			Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce potrubí.				
25	899311	R4	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ	KUS	1,00000	0,00	0,00
			Elektrotvarovka - redukce PE D 160 / 225 vč. montáže				
			Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí.				
26	899311	R5	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ Elektrotvarovka - přechodka PE - ocel zemní D 225/DN 200 vč. montáže Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	2,00000	0,00	0,00
			potrubí.				
27	899311	R6	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ Elektrotvarovka - koleno 30° PE D 160 vč. montáže Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	1,00000	0,00	0,00
			potrubí.				
28	899311	R7	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ Elektrotvarovka - přechodka PE - ocel zemní D 160/DN 150 vč. montáže Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	1,00000	0,00	0,00
			potrubí.				
29	899311	R8	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ Tvarovka - ocelová redukce DN 200/250 - opatřená izolací vč. montáže Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	2,00000	0,00	0,00
			potrubí.				
30	899311	R9	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ Tvarovka - nátrubek SCHUCK DN 250 vč. montáže Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	2,00000	0,00	0,00
			potrubí.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	899641		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 160/9,1 hlavní tlaková zkouška: 1=1,00 [A] opakovaná tlaková zkouška: 1=1,00 [B] Celkem: A+B=2,00 [C] Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	2,00000	0,00	0,00
32	899651		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM Potrubí PE - PE 100 SDR 17,6 (prořez 2,5%) - D 225/12,8 hlavní tlaková zkouška: 36=36,00 [A] opakovaná tlaková zkouška: 36=36,00 [B] Celkem: A+B=72,00 [C] Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	72,00000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

33	969333		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH Odstranění stávajícího NTL plynovodu DN 150 - včetně výkopů s dosypáním rýhy štěrkodrti, odvoz přebytečné zeminy na skládku - tř. zeminy č. I. -II. Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	3,00000	0,00	0,00
34	969333	N	ODPOJENÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH	SOU	1,00000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36508 II/300 ŽACLÉŘ - KŘÍŽOVATKA U HOTELU SPORT_neoceněný
Objekt: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU
Rozpočet: SO.501 PŘELOŽKA PLYNOVODU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odpojení stávajícího NTL plynovodu DN 150				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
35	969345		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM PLYNOVÝCH	M	34,00000	0,00	0,00
			Odstranění stávajícího NTL plynovodu DN 250 - včetně výkopů s dosypáním rýhy štěrkodrti, odvoz přebytečné zeminy na skládku - tř. zeminy č. I. -II.				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
36	969345	N	ODPOJENÍ POTRUBÍ DN DO 300MM PLYNOVÝCH	SOU	2,00000	0,00	0,00
			Odpojení stávajícího NTL plynovodu DN 250				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:

0,00